
  
   Championnat de la Manche Demi-Fond 

 AVRANCHES
 22 janvier 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/01/2017 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/01/2017 à 08:55 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 22/01/2017 à 09:00 
1G. DELABROUSSE Mathilde 2006 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 14:00.00
1D.
2G. SOLIER Anaëlle 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 13:55.00
2D. LAGARDE Justine 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 14:10.00
3G. BERQUEZ Lomane 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 13:15.00
3D. REFAHI Nada 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 14:05.00
4G. LAVALLEY Pauline 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 13:50.00
4D. CARRE Solene 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 14:06.00
5G. GERMANICUS Verlaine 2006 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 14:00.00
5D. BOURGET Angele 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 14:35.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 22/01/2017 à 09:15 
1G. LELAIDIER Charlotte 2003 FRA CN AVRANCHES 12:40.00
1D. AUBER Hilda 2006 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 13:15.00
2G. BLIER Anouck 2004 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 12:34.60
2D. ROBINE Emma 2000 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 13:15.00
3G. LEVRARD Lise 1992 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 12:30.00
3D. LEVRARD Lucie 1997 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 13:00.00
4G. FOSSEY Salomé 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 12:30.00
4D. GERMANICUS Albane 2005 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 13:00.00
5G. GUILLON Elisa 2003 FRA CN AVRANCHES 12:40.00
5D. KONISHCHEVA Arina 2006 RUS AC CHERBOURG EN COTENTIN 13:15.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 22/01/2017 à 09:29 
1G. GEFFROY Océane 1999 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 12:00.00
1D. CALONNE Jade 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 12:20.00
2G. CHUQUET Jeanne 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 11:54.90
2D. MONRAISIN Léa 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 12:15.00
3G. BLIN Eloise 2003 FRA CN AVRANCHES 11:32.57
3D. MOREAU Naomie 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:06.12
4G. LAKKIS Sara 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 11:50.73
4D. SAINT Alice 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:12.64
5G. BLIER Zoé 2002 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 11:55.69
5D. MARTIN Laura 1998 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 12:20.00
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 800 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 22/01/2017 à 09:42 
1G. DUPONT Elisa 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 11:00.00
1D. HUE Lola 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 11:30.16
2G. LECLER Inès 2002 FRA CN COUTANCES 10:57.30
2D. MONDIN Marine 2000 FRA CN COUTANCES 11:20.00
3G. VILLETTE Zoé 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 10:30.20
3D. GIOT Emeline 1997 FRA COTENTIN NATATION 11:20.00
4G. GODEFROY Elisa 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 10:36.00
4D. GIOT Fanny 2000 FRA COTENTIN NATATION 11:20.00
5G. MOUCHEL Justine 2001 FRA CNP DE SAINT-LO 10:57.58
5D. LUTHI-MAIRE Adèle 1999 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 11:30.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 22/01/2017 à 09:55 
1. QUÉVILLON Marie 2003 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 10:29.49
2. BEUVE Julie 2001 FRA COTENTIN NATATION 10:10.00
3. BESSEDE Charlotte 2000 FRA CNP DE SAINT-LO 10:02.35
4. DAGUIER Laurine 2000 FRA CNP DE SAINT-LO 10:05.14
5. DES COGNETS Juliette 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 10:12.58

 800 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 22/01/2017 à 10:06 
1. LEBRAS Manon 2002 FRA CN COUTANCES 9:59.61
2. LEVEQUE Bérénice 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 9:45.00
3. GAUTIER Marie 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 9:37.43
4. LEMONNIER-MURARI Emma 2001 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 9:45.00
5. LEROUX Ninon 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 9:46.36

 1500 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 22/01/2017 à 10:17 
1G. DAUVIN Lucie 2000 FRA CN COUTANCES 22:03.88
1D.
2G. DUPONT Elisa 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 21:00.00
2D. LESOUEF Julie 2004 FRA CN AVRANCHES 24:00.00
3G. VILLETTE Zoé 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 20:30.00
3D. BLIN Anaelle 2000 FRA CN AVRANCHES 23:00.00
4G. BOURGET Agathe 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 20:50.00
4D. AUBER Astrid 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 23:30.00
5G. GODDÉ Apolline 2003 FRA CN AVRANCHES 22:00.00
5D.

 1500 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 22/01/2017 à 10:41 
1. DELACROIX Ines 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 20:05.00
2. LEBRAS Manon 2002 FRA CN COUTANCES 19:19.11
3. LEVEQUE Bérénice 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 18:07.63
4. LEMONNIER-MURARI Emma 2001 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 18:57.76
5. DES COGNETS Juliette 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 19:39.06
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/9) - Di 22/01/2017 à 11:02 
1.
2. LEVEL Marceau 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 7:00.00
3. CHEVE Gabriel 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:50.00
4. YVON Paul 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 7:00.00
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/9) - Di 22/01/2017 à 11:10 
1.
2. CHARENTON Hugo 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 6:50.00
3. BLAIZOT Ethan 2005 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:50.00
4. BELLEGUIC Felix 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:50.00
5. LEBRETON Mathieu 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 6:50.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/9) - Di 22/01/2017 à 11:18 
1. JOUENNE Titouan 2003 FRA CN AVRANCHES 6:45.00
2. BAUDLOT Morgan 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:43.16
3. FOSSEY Glenn 2002 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 6:40.00
4. PERROTTE Vadim 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:42.16
5. LEBEDEL Ange 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 6:45.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/9) - Di 22/01/2017 à 11:25 
1. THOME-HIAUMET Nicolas 2005 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:40.00
2. CARRE Ivan 2003 FRA CN AVRANCHES 6:30.00
3. MOTIN Rafael 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:23.32
4. DJEBBAR Elie 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:30.00
5. CHARRIER Ruben 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 6:31.44

 400 4 Nages Messieurs (Séries 5/9) - Di 22/01/2017 à 11:32 
1. ILLES Robin 2003 FRA CN AVRANCHES 6:20.00
2. COCHERIL Clément 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:15.00
3. MESLIER Sofiane 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 6:04.34
4. GUILBAUD Maxence 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:05.00
5. JEANNE Yanis 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:15.98

 400 4 Nages Messieurs (Séries 6/9) - Di 22/01/2017 à 11:40 
1. LE GARREC Victor 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 6:00.79
2. ROMUALD Lilian 2001 FRA CN AVRANCHES 6:00.00
3. HOUZET Quentin 2003 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 5:58.16
4. BACHER Enzo 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:00.00
5. GUILLAS-BARENTON Victor 2002 FRA CN AVRANCHES 6:00.00
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 7/9) - Di 22/01/2017 à 11:46 
1. VERGER Franck 2003 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 5:46.44
2. TRAVERT Swann 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:45.00
3. MARAIS Florent 2000 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 5:30.00
4. DAGUIER Ethan 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 5:33.77
5. GANCEL Jerome 1994 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 5:45.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 8/9) - Di 22/01/2017 à 11:53 
1. LAKKIS Nael 1999 FRA CNP DE SAINT-LO 5:26.00
2. LESOUEF Simon 2000 FRA CN AVRANCHES 5:23.00
3. CHEVE Baptiste 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 5:18.00
4. LEPELLETIER Lucas 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 5:20.00
5. DERRIEN Erwan 1999 FRA CNP DE SAINT-LO 5:23.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 9/9) - Di 22/01/2017 à 11:59 
1. LAROSE Moana 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:15.00
2. DAGUIER Theo 2001 FRA CNP DE SAINT-LO 5:03.92
3. MAHAUX Enzo 2000 FRA CNP DE SAINT-LO 4:43.98
4. LEVOYER Eliott 1999 FRA CNP DE SAINT-LO 4:47.15
5. DES COGNETS Baptiste 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:15.00

 Fin de la réunion - Di 22/01/2017 à 12:05 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/01/2017 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/01/2017 à 14:40 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/10) - Di 22/01/2017 à 14:45 
1.
2. GERMANICUS Verlaine 2006 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 8:00.00
3. GERMANICUS Albane 2005 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 7:20.00
4. BERQUEZ Lomane 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 7:30.00
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/10) - Di 22/01/2017 à 14:54 
1.
2. AUBER Hilda 2006 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 7:15.00
3. LAGARDE Justine 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 7:12.00
4. KONISHCHEVA Arina 2006 RUS AC CHERBOURG EN COTENTIN 7:15.00
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 3/10) - Di 22/01/2017 à 15:02 
1. REFAHI Nada 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 7:10.00
2. CARRE Solene 2006 FRA CNP DE SAINT-LO 7:08.00
3. LAVALLEY Pauline 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 6:59.00
4. SOLIER Anaëlle 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 7:01.00
5. LEVRARD Lise 1992 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 7:10.00

 400 4 Nages Dames (Séries 4/10) - Di 22/01/2017 à 15:10 
1. LELAIDIER Charlotte 2003 FRA CN AVRANCHES 6:50.00
2. BLIN Eloise 2003 FRA CN AVRANCHES 6:50.00
3. LUTHI-MAIRE Adèle 1999 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 6:45.00
4. FOSSEY Salomé 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:45.00
5. GUILLON Elisa 2003 FRA CN AVRANCHES 6:50.00

 400 4 Nages Dames (Séries 5/10) - Di 22/01/2017 à 15:17 
1. MARTIN Laura 1998 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 6:40.00
2. MOREAU Naomie 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:35.42
3. LAKKIS Sara 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:33.89
4. DAUVIN Lucie 2000 FRA CN COUTANCES 6:35.00
5. LESOUEF Julie 2004 FRA CN AVRANCHES 6:40.00

 400 4 Nages Dames (Séries 6/10) - Di 22/01/2017 à 15:25 
1. SAINT Alice 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:33.35
2. GODDÉ Apolline 2003 FRA CN AVRANCHES 6:30.00
3. CHUQUET Jeanne 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 6:26.87
4. CALONNE Jade 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:30.00
5. BLIN Anaelle 2000 FRA CN AVRANCHES 6:30.00
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 400 4 Nages Dames (Séries 7/10) - Di 22/01/2017 à 15:32 
1. MONRAISIN Léa 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 6:20.00
2. MONDIN Marine 2000 FRA CN COUTANCES 6:05.00
3. GIOT Emeline 1997 FRA COTENTIN NATATION 6:00.00
4. GIOT Fanny 2000 FRA COTENTIN NATATION 6:00.00
5. SELWIET Amelie 2002 FRA CN COUTANCES 6:10.72

 400 4 Nages Dames (Séries 8/10) - Di 22/01/2017 à 15:39 
1. HUE Lola 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 5:55.00
2. LEPAUMIER Aude 2002 FRA CN COUTANCES 5:45.00
3. DAGUIER Laurine 2000 FRA CNP DE SAINT-LO 5:41.00
4. GODEFROY Elisa 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 5:44.00
5. MOUCHEL Justine 2001 FRA CNP DE SAINT-LO 5:50.00

 400 4 Nages Dames (Séries 9/10) - Di 22/01/2017 à 15:46 
1. BESSEDE Charlotte 2000 FRA CNP DE SAINT-LO 5:40.00
2. DELACROIX Ines 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 5:38.65
3. DUPONT Elisa 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:35.00
4. AUBER Astrid 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:37.52
5. LEROUX Ninon 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 5:40.00

 400 4 Nages Dames (Séries 10/10) - Di 22/01/2017 à 15:52 
1. DES COGNETS Juliette 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:35.00
2. GAUTIER Marie 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 5:21.74
3. LEVEQUE Bérénice 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:00.07
4. LEMONNIER-MURARI Emma 2001 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 5:20.00
5. BEUVE Julie 2001 FRA COTENTIN NATATION 5:30.00

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/01/2017 à 15:58 
1G. LEBRETON Mathieu 2005 FRA CNP DE SAINT-LO 11:50.00
1D. PERROTTE Vadim 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:28.61
2G. FOSSEY Glenn 2002 FRA C.S.C CARENTAN NATATION 11:30.00
2D. BAUDLOT Morgan 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:14.55
3G. MAHEUX Léopold 2002 FRA CN COUTANCES 10:20.00
3D. CHEVE Gabriel 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:06.41
4G. EUDE Théo 2002 FRA CN COUTANCES 11:10.00
4D. MOTIN Rafael 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:06.57
5G. JEANNE Yanis 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 11:37.69
5D. BELLEGUIC Felix 2004 FRA CNP DE SAINT-LO 12:27.50
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 800 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/01/2017 à 16:12 
1. GUILLAS-BARENTON Victor 2002 FRA CN AVRANCHES 9:54.09
2. DERRIEN Erwan 1999 FRA CNP DE SAINT-LO 9:50.00
3. MAHAUX Enzo 2000 FRA CNP DE SAINT-LO 9:43.29
4. LAROSE Moana 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 9:48.26
5. LAKKIS Nael 1999 FRA CNP DE SAINT-LO 9:53.00

 800 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/01/2017 à 16:22 
1. LEVOYER Eliott 1999 FRA CNP DE SAINT-LO 9:29.97
2. CHEVE Baptiste 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 9:12.59
3. DAGUIER Theo 2001 FRA CNP DE SAINT-LO 9:07.25
4. DES COGNETS Baptiste 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 9:08.32
5. MARAIS Florent 2000 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 9:17.67

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 22/01/2017 à 16:33 
1G. CHARENTON Hugo 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 23:29.00
1D. CARRE Ivan 2003 FRA CN AVRANCHES 23:30.00
2G. JOUENNE Titouan 2003 FRA CN AVRANCHES 23:00.00
2D. YVON Paul 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 23:30.00
3G. DJEBBAR Elie 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 22:30.00
3D. BLAIZOT Ethan 2005 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 23:30.00
4G. ILLES Robin 2003 FRA CN AVRANCHES 22:30.00
4D. THOME-HIAUMET Nicolas 2005 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 23:30.00
5G. ROMUALD Lilian 2001 FRA CN AVRANCHES 23:20.00
5D. LEVEL Marceau 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 23:30.00

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 22/01/2017 à 16:57 
1. BACHER Enzo 2004 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 22:30.00
2. COCHERIL Clément 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 22:00.00
3. LEPELLETIER Lucas 2002 FRA CNP DE SAINT-LO 21:05.00
4. TRAVERT Swann 2003 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 21:30.00
5. GUILBAUD Maxence 2002 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 22:00.00

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 22/01/2017 à 17:20 
1. HOUZET Quentin 2003 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 21:00.98
2. MESLIER Sofiane 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 20:45.00
3. VERGER Franck 2003 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 20:30.00
4. LE GARREC Victor 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 20:30.00
5. CHARRIER Ruben 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 21:00.00
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 22/01/2017 à 17:42 
1. DAGUIER Ethan 2003 FRA CNP DE SAINT-LO 20:00.00
2. LAROSE Moana 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 19:30.00
3. MARAIS Florent 2000 FRA ESPÉRANCE VAILLANTE GRANVILLE 17:05.21
4. DES COGNETS Baptiste 2000 FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN 18:47.62
5. GUILLAS-BARENTON Victor 2002 FRA CN AVRANCHES 19:58.57

 Fin de la réunion - Di 22/01/2017 à 18:03 
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